resolver pendências e solicitar certidões negativas do Instituto de gestão previdenciária do 
Estado do Pará-IGEPREV e do Instituto de assistência dos servidores do Estado do Pará- 
IASEP, sendo tal assunto de total interesse da Prefeitura. 

Art. 2º Fica autorizado o pagamento ao(à) servidor(a) de 02 (duas) diárias no valor de R$ 
212,50 (duzentos e doze reais, e cinquenta centavos), totalizando um valor de R$ 425,00 
(quatrocentos e vinte e cinco reais) via transferência bancária, conforme dados abaixo: 

Dados do(a) Servidor(a): 
JOSÉ ALBERTO DIAS MONTEIRO  
CPF:147.465.572-68 
Caixa Econômica 
Ag: 3632-0 
C.C: 23.232-0 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as